
 

 

Zarządzenie  nr 12/2016 

 

Wójta Gminy Cedry Wielkie  z dnia 15 lutego 2016 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 

poz. 1890) oraz art. 35, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 

2016 r. poz. 65), 

 

Wójt Gminy Cedry Wielkie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do wydzierżawienia następującą nieruchomość gruntową z zasobu Gminy Cedry Wielkie na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata: 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2 

Przeznacza się do wydzierżawienia następującą nieruchomość gruntową z zasobu Gminy Cedry Wielkie na czas oznaczony nie dłuższy niż 8 lat: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3 

Wysokości czynszu dzierżawnego za dzierżawę nieruchomości wymienionej w § 1 i 2 nie zawierają wysokości podatków i innych opłat związanych z 

użytkowaniem nieruchomości. 

 

§ 4 

Wykaz nieruchomości określonych w § 1 i 2 zarządzenia podlega wywieszeniu na okres 21 dni  na tablicy ogłoszeń  tj. od 17 lutego 2016 do 10 marca 2016 w 

siedzibie Urzędu Gminy Cedry Wielkie oraz opublikowaniu na oficjalnej stronie internetowej urzędu (www.cedry-wielkie.pl). 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Lp. Obręb 
Nr działki,  

nr księgi wieczystej 

Powierzchnia 

nieruchomości  

do wydzierżawienia w 

m kw. 

Wysokość czynszu 

dzierżawnego 
Cel dzierżawy 

Okres trwania 

umowy 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

1. 
Cedry 

Wielkie 

Cześć działki 173/5 

KW GD1G/00038168/3 
200 

270 zł miesięcznie 

netto 

Tymczasowe 

wiaty 

garażowe 

3 lata 
Tereny zieleni parkowej/ 

zieleni sportowej. 

Lp. Obręb 
Nr działki,  

nr księgi wieczystej 

Powierzchnia 

nieruchomości  

do wydzierżawienia w 

m kw. 

Wysokość czynszu 

dzierżawnego 
Cel dzierżawy 

Okres trwania 

umowy 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

1. Koszwały 
70/8, 102, 103 

GD1G/00045225/3 
40900 1 zł rocznie netto 

Rekultywacja 

składowiska 

odpadów 

8 lat 

Tereny składowania i 

unieszkodliwiania 

odpadów 


